
ZARZĄDZENIE Nr 22/2005
WÓJTA GMINY MICHAŁÓW

z dnia 15 września 2005 r. 

w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005 r.

Na  podstawie  art.  16  ust.  1,2,i  5  ustawy  z  dnia  27  września  1990  r.  wyborze  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r.  Nr 72, poz. 847) zarządza się,
co następuje :

§ 1
Na  podstawie  zgłoszeń  pełnomocników  wyborczych  komitetów  wyborczych  lub
upoważnionych  przez  nich  osób  oraz  spośród  pracowników  samorządowych  gminy
powołuje się:
1.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Górach w składzie:
   1/ BANASZEK EDWARD          - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Marka Borowskiego
   2/ MĘDRYCH WIESŁAW          - zam. Wrocieryż       zgł. przez KW KnPRP Daniela Podrzyckiego
   3/ PRUŚ ANDRZEJ                     - zam.  Zagajów         zgł. przez KW KnPRP Andrzeja Leppera
   4/ RUSIŃSKA GRAŻYNA          - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Jarosława Kalinowskiego
   5/ SZAŁAPSKI JAROSŁAW       - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Donalda Tuska
   6/ TYBURCZYK JAROSŁAW    - zam. Kołków          zgł. przez KW KnPRP Macieja Giertycha
   7/ WALASEK MIROSŁAW        - zam. Węchadłów    zgł. przez KW KnPRP Włodzimierza Cimoszewicza
   8/ WÓJCIK AGNIESZKA            - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Lecha Kaczyńskiego
   9/ KLAMKA MARIANNA          - pracownik samorządowy gminy

2.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Michałowie w składzie:
   1/ CHABIŃSKA BEATA            - zam. Zagajów           zgł. przez KW KnPRP Lecha Kaczyńskiego
   2/ JANUS JÓZEF                         - zam. Sędowice         zgł. przez KW KnPRP Daniela Podrzyckiego
   3/ MIKA JUSTYNA                     - zam. Michałów        zgł. przez KW KnPRP Donalda Tuska
   4/ MORGAŚ PIOTR                    - zam. Michałów         zgł. przez KW KnPRP Włodzimierza Cimoszewicza
   5/ MOŻDŻEŃ MARZENA          - zam. Michałów        zgł. przez KW KnPRP Marka Borowskiego
   6/ RĘBOCH JADWIGA               - zam. Michałów        zgł. przez KW KnPRP Jarosława Kalinowskiego
   7/ SĘK IWONA                            - zam. Tomaszów       zgł. przez KW KnPRP Gabriela Janowskiego
   8/ TYBURCZYK PAWEŁ           - zam. Kołków            zgł. przez  KW KnPRP Macieja Giertycha
   9/ WĘGRZYNOWICZ URSZULA - pracownik samorządowy gminy

3.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Turze Piaski w składzie:
   1/ CEBULA BARBARA               - zam. Zagajówek      zgł. przez KW KnPRP Marka Borowskiego
   2/ CHRZĄSZCZOWSKA ANNA - zam. Sadkówka       zgł. przez KW KnPRP Gabriela Janowskiego
   3/ GRZYBCZAK RAFAŁ             - zam. Michałów        zgł. przez KW KnPRP Donalda Tuska
   4/ JANUS MARIA                         - zam. Sędowice        zgł. przez KW KnPRP Daniela Podrzyckiego
   5/ NOWAK STANISŁAW            - zam. Tur Dolny       zgł. przez KW KnPRP Jarosława Kalinowskiego
   6/ PUCHAŁA EWA                       - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Włodzimierza Cimoszewicza
   7/ STEFAŃSKA JOLANTA          - zam. Polichno         zgł. przez KW  KnPRP Macieja Giertycha
   8/ WÓJCIK STANISŁAW             - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Lecha Kaczyńskiego
   9/ ĆMAKOWSKA ELŻBIETA     -  pracownik samorządowy gminy

4.Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 we Wrocieryżu w składzie:
   1/ JANUS ALICJA                              - zam. Sędowice     zgł. przez KW KnPRP Daniela Podrzyckiego
   2/ KOSELARZ ARKADIUSZ            - zam. Michałów     zgł. przez KW KnPRP Andrzeja Leppera
   3/ MATUSZCZYK MAŁGORZATA - zam. Polichno       zgł. przez  KW KnPRP Macieja Giertycha
   4/ MAZUR ZOFIA                              - zam. Sędowice     zgł. przez KW KnPRP Włodzimierza Cimoszewicza
   5/ MIKA MARZENA                          - zam. Wrocieryż    zgł. przez KW KnPRP Donalda Tuska



   6/ WÓJCIK TERESA                      - zam. Michałów       zgł. przez KW KnPRP Lecha Kaczyńskiego
   7/ WÓJCIK TERESA                      - zam. Sadkówka      zgł. przez KW KnPRP Gabriela Janowskiego
   8/ ZAWORA KAZIMIERZ             - zam. Góry               zgł. przez KW KnPRP Marka Borowskiego
   9/ MAJCHER JOANNA                  - pracownik samorządowy gminy
   

§ 2
Pierwsze  posiedzenie  powołanych  komisji  odbędzie  się  w  dniu  21  września  2005  r.
w siedzibie Urzędu Gminy w Michałowie.

§ 3
Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  zawierające  nazwiska  i  imiona  oraz  pełnioną
funkcję  w komisji  należy podać  do  publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy po odbyciu pierwszego posiedzenia., a także wywiesić w siedzibach
obwodowych komisji wyborczych.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta Gminy.

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


